
UCHWAŁA NR XVIII/82/13
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/78/13 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 
06.06.2013 r. w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Związek Gmin 
Zagłębia Miedziowego w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, w zw. z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), § 7 ust. 1 pkt 12 i ust. 2 pkt 1Statutu Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r. Nr 13, poz. 108 ze zm.), art. 6r ust. 4 w zw. z art. 3 ust. 2a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze 
zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/78/13 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 6 czerwca 2013 r. 
w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Związek Gmin Zagłębia Miedziowego 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz 
wysokości cen za te usługi, w §2 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w zabudowie wielorodzinnej: 

a) 1,50 zł miesięcznie za każdy pojemnik o pojemności 1,1 m3, 

b) 3,00 zł miesięcznie za każdy pojemnik o pojemności 5 m3.”.

§ 2. Opłaty określone niniejszą uchwałą obowiązują od 1 lipca 2013 r. do 30 listopada 2013 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Stefan Ciżmar

Id: F315AEFE-785B-4FAE-8686-A9B14EE9D810. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
w związku z § 7 ust. 1 pkt 12 Statutu ZGZM, Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego może 
określić, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, rodzaje dodatkowych usług świadczonych 
przez Związek Gmin Zagłębia Miedziowego w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość cen za te 
usługi. 

W okresie wskazanym w §2 uchwały proponuje się ustalenie opłat za wyposażenie nieruchomości 
w pojemniki, w zabudowie wielorodzinnej, na poziomie opłat jak dla zabudowy jednorodzinnej. 

Od 1 grudnia 2013 r. obowiązywać będą w zabudowie wielorodzinnej opłaty w kwotach określonych 
uchwałą nr XVII/78/13, tj. 19,00 zł miesięcznie za każdy pojemnik 1,1 m3 i 99,00 zł miesięcznie za każdy 
pojemnik o pojemności 5 m3.

Id: F315AEFE-785B-4FAE-8686-A9B14EE9D810. Podpisany Strona 1




